ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета

государственному бюджетному или автономному учреждению
на финансовое обеспечение выполнения государственного задания

на оказание государственных услуг (выполнение работ)
от «28» декабря 2024 г. № 60/ГЗ/2025

г. Волгоград
"И" марта 2025 г. №2

Комитет образования и науки Волгоградской области, которому в областном
бюджете предусмотрены бюджетные ассигнования на указанные цели и как
получателю средств областного бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств
на предоставление субсидий государственным бюджетным и автономным
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания
на оказание государственных услуг (выполнение работ), именуемый в дальнейшем
"Учредитель", в лице заместителя председателя комитета образования и науки
Волгоградской области Ю.В. Муратовой, действующего на основании доверенности
комитета образования и науки Волгоградской области от 12.02.2025 г. № И-04/963,
с одной стороны, и государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Котовский промышленно-экономический техникум», именуемое в
дальнейшем "Учреждение", в лице директора Д.В. Кузнецова, действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее именуемые "Стороны", в соответствии с
пунктом 6.5 соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета
государственному бюджетному или автономному учреждению на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных
услуг (выполнение работ), (далее - Соглашение), заключили настоящее
Дополнительное соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В преамбуле:
1.1.1. Слова" действующего на основании доверенности комитета образования,

науки и молодежной политики Волгоградской области от 27.12.2024 г. № И14/10475"
заменить словами " действующего на основании доверенности комитета образования
и науки Волгоградской области от 12.02.2025 г. № И-04/963".

1.2. В разделе II «Порядок предоставления Субсидии и финансовое обеспечение
выполнения государственного задания»:

1.2.1. В абзаце 1 пункта 2.2. сумму Субсидии в 2025 году 20 026 038 (Двадцать
миллионов двадцать шесть тысяч тридцать восемь) рублей 75 копеек - по коду БК
813 0704 402 Z1 60060 611 увеличить/уменыпить на + 463 902,00 рублей.

2. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению является
неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению вступает в силу с
даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из
Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением к Соглашению, остаются неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме:
5.1. бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из Сторон.
6. Подписи Сторон:

.4ЭБЛКОМОБРАЗОВЛ11ИЯ
/У/?’ <?&•’*’

) ГБПОУ «Котовский промышленно-
</ экономический техникум»

?с^Ж-^/КХВ. Муратова З^^Г^д^^^ЖШ^кзнецова
(?одпйсь) (ФЙ|)| ^фдпиаяЖ^^пЕнно

L—4-—-----------------------------

ФОРМА Приложение N 1
к Соглашению о предоставлении субсидии

из областного бюджета государственному бюджетному
или автономному учреждению на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ)

от "28" декабря 2024 г. № 60/ГЗ/2025

РАСЧЕТ
средств Субсидии, подлежащих возврату в областной бюджет,

на 1 января 2025 г.

Наименование Учредителя: Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Наименование Учреждения: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Котовский промышленно-экономический техникум11

Государственные услуги

N п/п Государственная услуга или работа Показатель, характеризующий объем несказанных государственных услуг и
невыполненных работ

Нормативные

затраты на

оказание единицы

показателя,

характеризующего

объем

государственной

услуги или

работы, рублей

Объем

остатка

Субсидии,

подлежащий

возврату в

областной

бюджет,

рублейуникальный

номер

реестровой
записи из

общероссийских
перечней либо

код из

регионального
перечня

наименование

показатель, характеризующий содержание
государственной услуги (работы)

показатель, характеризующий
условия (формы) оказания

государственной услуги
(выполнения работы)

наименование

единица измерения отклонение,

превышающее

допустимое
(возможное)

значение

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

наименование код

поОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13 14

Работы

ИТОГО

Руководитель

(уполномоченное

"11" марта 2025 г.

График перечисления субсидии

Приложение № 2
к Соглашению
от "28" декабря 2024 г.
№ 60/ГЗ/2024

от 11.03.2025 г. №2

от 11.03.2025 г. № 2

Наименование Учредителя: Комитет образования и науки Волгоградской области_____________________________________________________
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Котовский промышленно-

Наименование Учреждения: экономический техникум"

№
п/п

Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам областного
бюджета на предоставление Субсидии)

Сроки перечисления
Субсидии

Сумма, подлежащая
перечислению(рубли)

глава раздел подраздел целевая статья вид расходов

1 2 3 4 5 6 7

1 813 0704 402 Z1 60060 611 до 31.12.2025 г. 20 489 940,75
ИТОГО по Коду БК 20 489 940,75
ВСЕГО 20 489 940,75

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-28T14:04:32+0500